
1 / 2

Favbet Ліга
2020/21 10-й тур, Матч №69

Неділя, 22.11.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. 1°C.

«Минай» Минай

3 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Попович Андрій
96 Сніжко Олександр
4 Саків Тарас
29 Кожанов Денис
20 Пиняшко Василь
23 Ткачук Андрій
44 Матіч Міслав
7 Нурієв Анатолій (К)
71 Лопирьонок Максим
17 Книш Данило
99 Меліченко Кирило

Запасні
32 Каніболоцький Антон
22 Маємбе Шеммі
14 Голодюк Олег
15 Маткобожик Олександр
21 Шпак Олексій
90 Карноза Артур
33 Хахльов Олексій
77 Павліш Дмитрій
8 Малепе Ріпо Терсайу

Тренер
Цимбал Микола

23 Сарнавський Богдан
17 Тейлор
39 Сваток Олександр
15 Логінов Сергій (К)
24 Дубінчак Владислав
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
29 Назаренко Олександр
10 Булеца Сергій
11 Цуріков Андрій
9 Хобленко Олексій

Запасні
33 Юрчук Валерій
99 Бєляєв Олександр
20 Ді Франко
2 Сафронов Олександр
5 Коркішко Дмитро
77 Чичиков Олексій
14 Ярмолюк Єгор
7 Довбик Артем

Тренер
Ханас Андрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Петров Володимир
Делегат:
Клим Тарас
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Favbet Ліга, 2020/21, 10-й тур, Матч №69
Неділя, 22.11.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. 1°C.

«Минай» Минай 3 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
15' 9 Хобленко Олексій

45' 29 Назаренко Олександр

7 Нурієв Анатолій 45+2'

1 Попович Андрій
32 Каніболоцький Антон 57'

60' 17 Тейлор

68' 9 Хобленко Олексій

70' 17 Тейлор
77 Чичиков Олексій

70' 10 Булеца Сергій
5 Коркішко Дмитро

29 Кожанов Денис
21 Шпак Олексій 72'

17 Книш Данило
33 Хахльов Олексій 72'

20 Пиняшко Василь 75'

76' 29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

84' 24 Дубінчак Владислав

33 Хахльов Олексій 88'

89' 97 Ігнатенко Данило

7 Нурієв Анатолій 90'

96 Сніжко Олександр
14 Голодюк Олег 90+3'

44 Матіч Міслав
15 Маткобожик Олександр 90+3'

90+6' 5 Коркішко Дмитро

99 Меліченко Кирило 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


